1la ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

TERRA A/B/C AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
WARM UP - TERRA 04/03/2018 09:41 .
Practice (15:00 Time) started at 9:32:49

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:46.273 +0.864 9:43:50.637
(2) Roberto Bonato (77) Geovane Ciesielski 6 1:45.409 9:45:36.046
1 2:05.249 +22.175 9:35:40.236 1 2:11.014 +25.878 9:35:35.286
2 1:43.090 +0.016 9:37:23.326 2 1:45.136 9:37:20.422 (166) James Schwertner
p3 4:14.509 +2:31.435 9:41:37.835 1 2:13.488 +27.858 9:36:01.751
4 2:11.986 +28.912 9:43:49.821 (18) E.Sita/L.Ferreira 2 1:54.169 +8.539 9:37:55.920
5 1:43.074 9:45:32.895 1 2:10.536 +25.334 9:35:10.874 3 1:49.117 +3.487 9:39:45.037
2 1:47.592 +2.390 9:36:58.466 4 1:47.356 +1.726 9:41:32.393
(62) R.KOSTIN/A.Santos 3 2:03.154 +17.952 9:39:01.620 5 1:47.270 +1.640 9:43:19.663
1 2:11.064 +27.879 9:35:19.119 4 1:46.613 +1.411 9:40:48.233 6 1:47.565 +1.935 9:45:07.228
2 1:48.105 +4.920 9:37:07.224 5 1:52.994 +7.792 9:42:41.227 7 1:46.325 +0.695 9:46:53.553
3 1:45.846 +2.661 9:38:53.070 6 1:45.286 +0.084 9:44:26.513 8 1:45.630 9:48:39.183
4 1:45.211 +2.026 9:40:38.281 7 1:56.848 +11.646 9:46:23.361
5 1:43.185 9:42:21.466 8 1:45.202 9:48:08.563 (55) Emerson Swed
9 1:45.357 +0.155 9:49:53.920 1 2:09.298 +23.384 9:35:15.890
(112) Leonardo Kovalski 2 1:48.354 +2.440 9:37:04.244
1 2:10.034 +26.784 9:35:26.938 (331) L.PEROLA/R.Zarur 3 1:47.333 +1.419 9:38:51.577
2 1:46.159 +2.909 9:37:13.097 1 2:12.222 +27.011 9:35:17.487 4 1:46.560 +0.646 9:40:38.137
3 1:47.049 +3.799 9:39:00.146 2 1:47.618 +2.407 9:37:05.105 5 1:51.840 +5.926 9:42:29.977
4 1:43.250 9:40:43.396 p3 2:36.769 +51.558 9:39:41.874 6 1:54.203 +8.289 9:44:24.180
p4 2:59.820 +1:14.609 9:42:41.694 7 1:46.624 +0.710 9:46:10.804
(61) J.Lisboa/S. Tokarski 5 1:56.176 +10.965 9:44:37.870 8 1:49.400 +3.486 9:48:00.204
1 2:11.488 +28.074 9:35:15.171 6 1:46.564 +1.353 9:46:24.434 9 1:45.914 9:49:46.118
2 1:45.301 +1.887 9:37:00.472 7 1:45.950 +0.739 9:48:10.384
3 1:43.986 +0.572 9:38:44.458 8 1:45.211 9:49:55.595 (28) ARLEI/Claudio TUCHOLSKI
4 1:43.910 +0.496 9:40:28.368 1 2:08.390 +22.268 9:35:28.184
5 1:43.414 9:42:11.782 (46) M.CORDEIRO/J.C.Bueno 2 1:47.317 +1.195 9:37:15.501
1 2:06.823 +21.611 9:35:16.102 3 1:48.041 +1.919 9:39:03.542
(328) Nilton Silva Filho 2 1:45.617 +0.405 9:37:01.719 4 1:46.807 +0.685 9:40:50.349
1 2:05.474 +21.725 9:35:18.067 3 1:45.212 9:38:46.931 5 1:46.122 9:42:36.471
2 1:51.603 +7.854 9:37:09.670 4 1:45.396 +0.184 9:40:32.327 6 1:46.363 +0.241 9:44:22.834
3 1:45.195 +1.446 9:38:54.865 5 1:46.250 +1.038 9:42:18.577 7 1:46.910 +0.788 9:46:09.744
4 1:43.749 0:40:38.614 6 1:46.459 +1.247 9:44:05.036 8 1:46.500 +0.378 9:47:56.244
5 1:44.135 +0.386 9:42:22.749 7 1:46.663 +1.451 9:45:51.699 9 1:47.877 +1.755 9:49:44.121
6 1:44.459 +0.710 9:44:07.208 8 1:46.043 +0.831 9:47:37.742
7 1:44.898 +1.149 9:45:52.106 9 1:46.163 +0.951 9:49:23.905 (73) Aleksandre Versalli
8 1:44.737 +0.988 9:47:36.843 1 2:08.745 +22.600 9:35:23.297
(76) Marcelo Zen 2 1:48.658 +2.513 9:37:11.955
(197) Guilherme Ragnini 1 2:10.250 +24.954 9:35:52.613 3 1:54.370 +8.225 9:39:06.325
1 2:16.313 +32.027 9:35:14.577 2 1:51.557 +6.261 9:37:44.170 4 1:47.394 +1.249 9:40:53.719
2 1:46.684 +2.398 9:37:01.261 3 1:47.696 +2.400 9:39:31.866 5 1:51.175 +5.030 9:42:44.894
3 1:44.286 9:38:45.547 4 1:45.296 9:41:17.162 6 1:46.990 +0.845 9:44:31.884
4 1:44.853 +0.567 9:40:30.400 5 1:47.680 +2.384 9:43:04.842 7 1:47.695 +1.550 9:46:19.579
5 1:44.509 +0.223 9:42:14.909 6 1:46.559 +1.263 9:44:51.401 8 1:47.765 +1.620 9:48:07.344
6 1:44.317 +0.031 9:43:59.226 7 1:46.448 +1.152 9:46:37.849 9 1:46.145 9:49:53.489
7 1:45.049 +0.763 0:45:44.275 8 1:46.472 +1.176 9:48:24.321
8 1:47.595 +3.309 9:47:31.870 (35) Artur Bailo Neto
(74) Thiri Lorentz 1 2:06.831 +20.598 9:35:25.636
(333) B.CHYLA/L.Chyla 1 1:55.393 +10.061 9:39:02.568 2 1:49.145 +2.912 9:37:14.781
1 2:09.705 +25.405 9:35:11.713 2 1:46.246 +0.914 9:40:48.814 3 1:47.998 +1.765 9:39:02.779
2 1:45.797 +1.497 9:36:57.510 3 1:46.307 +0.975 9:42:35.121 4 1:46.779 +0.546 9:40:49.558
3 1:45.320 +1.020 9:38:42.830 4 1:46.103 +0.771 9:44:21.224 5 1:46.714 +0.481 9:42:36.272
4 1:47.030 +2.730 9:40:29.860 5 1:46.654 +1.322 9:46:07.878 6 1:47.371 +1.138 9:44:23.643
5 1:44.508 +0.208 9:42:14.368 6 1:46.417 +1.085 9:47:54.295 7 1:46.233 9:46:09.876
6 1:45.108 +0.808 9:43:59.476 7 1:45.332 9:49:39.627
7 1:44.300 9:45:43.776 (201) Daniel Imbriani
(69) Luiz Brambila 1 2:09.895 +23.511 9:35:40.883
(1) Naor Petry 1 2:06.885 +21.482 9:35:18.167 2 1:53.921 +7.537 9:37:34.804
1 2:14.575 +30.199 9:35:59.014 2 1:48.588 +3.185 9:37:06.755 3 1:46.384 9:39:21.188
2 1:45.799 +1.423 9:37:44.813 3 1:45.403 9:38:52.158
3 1:46.430 +2.054 9:39:31.243 (111) Jose Luis Cavassin
4 1:44.784 +0.408 9:41:16.027 (100) Evandro Maldonado 1 2:05.348 +18.676 9:36:22.154
5 1:44.386 +0.010 9:43:00.413 1 2:10.128 +24.719 9:35:42.096 2 1:49.609 +2.937 9:38:11.763
6 1:45.245 +0.869 9:44:45.658 p2 2:39.949 +54.540 9:38:22.045 3 1:48.585 +1.913 9:40:00.348
7 1:44.556 +0.180 9:46:30.214 3 1:55.144 +9.735 9:40:17.189 4 1:46.672 9:41:47.020
8 1:44.376 9:48:14.590 4 1:47.175 +1.766 9:42:04.364
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1la ETAPA METROPOLITANO CURITIBA

VELOCIDADE NO ASFALTO 2018

TERRA A/B/C AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
WARM UP - TERRA 04/03/2018 09:41 . .
Practice (15:00 Time) started at 9:32:49

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(390) Wilson Kavilhuka 2 1:50.442 9:37:40.330
1 2:08.942 +22.240 9:36:01.786 p3 6:33.129 +4:42.687 9:44:13.459
2 1:52.790 +6.088 9:37:54.576 4 1:56.124 +5.682 9:46:09.583
3 1:49.089 +2.387 9:39:43.665 5 1:52.484 +2.042 9:48:02.067
4 1:49.148 +2.446 9:41:32.813
5 1:48.601 +1.899 9:43:21.414 (95) J.C.SEABRA/D.Santos
6 1:47.261 +0.559 9:45:08.675 1 2:12.220 +21.731 9:36:07.848
7 1:46.702 9:46:55.377 2 1:55.707 +5.218 9:38:03.555
3 1:55.492 +5.003 9:39:59.047
(332) R.PAMPLONA/P.Wegbecher 4 1:51.725 +1.236 9:41:50.772
1 2:12.213 +24.577 9:35:53.535 5 1:59.689 +9.200 9:43:50.461
2 1:53.264 +5.628 9:37:46.799 6 1:53.161 +2.672 9:45:43.622
3 1:48.837 +1.201 9:39:35.636 7 1:51.201 +0.712 9:47:34.823
4 1:48.731 +1.095 9:41:24.367 8 1:50.489 9:49:25.312
5 1:48.646 +1.010 9:43:13.013
6 1:50.208 +2.572 9:45:03.221 (65) L.TASTSCH/F. dos Anjos
7 1:47.636 9:46:50.857 1 2:12.334 +20.897 9:35:51.197
8 1:47.692 +0.056 9:48:38.549 2 2:02.823 +11.386 9:37:54.020
3 1:53.710 +2.273 9:39:47.730
(118) Bruno Nascimento 4 1:56.291 +4.854 9:41:44.021
1 2:06.950 +19.175 9:36:07.884 5 1:52.930 +1.493 9:43:36.951
2 1:48.470 +0.695 9:37:56.354 6 1:59.969 +8.532 9:45:36.920
3 1:47.775 0:39:44.129 7 1:53.251 +1.814 9:47:30.171
8 1:51.437 9:49:21.608
(379) M.CHAVES/J.C.Gans
1 2:08.932 +21.099 9:38:41.707 (0) P.ANDRADE/R.Chesco
2 1:47.833 9:40:29.540 1 2:17.634 +23.023 9:35:35.655
2 2:00.454 +5.843 9:37:36.109
(177) Emerson Alberto Will 3 1:57.347 +2.736 9:39:33.456
1 2:12.348 +23.892 9:35:40.473 4 1:57.820 +3.209 9:41:31.276
2 1:50.150 +1.694 9:37:30.623 5 2:00.267 +5.656 9:43:31.543
3 1:49.817 +1.361 9:39:20.440 6 1:56.895 +2.284 9:45:28.438
4 1:48.456 9:41:08.896 7 1:57.879 +3.268 9:47:26.317
8 1:54.611 9:49:20.928
(51) Jean Carlo de Lima
1 2:15.610 +26.806 9:36:05.274 (52) A.ErigiC.A.Vaz
2 1:51.694 +2.890 9:37:56.968 1 2:35.995 +38.975 9:37:58.915
3 1:48.858 +0.054 9:39:45.826 2 2:04.733 +7.713 9:40:03.648
4 1:49.202 +0.398 9:41:35.028 3 2:04.430 +7.410 9:42:08.078
5 1:48.804 0:43:23.832 4 2:00.082 +3.062 9:44:08.160
6 1:49.307 +0.503 9:45:13.139 5 2:00.414 +3.394 9:46:08.574
7 1:49.543 +0.739 9:47:02.682 6 2:01.161 +4.141 9:48:09.735
8 1:49.072 +0.268 9:48:51.754 7 1:57.020 9:50:06.755
(899) Adriano Martins (310) Rafael Hilgenberg
1 2:11.371 +21.724 9:36:05.693 1 2:13.374 +15.864 9:37:01.629
2 1:53.100 +3.453 9:37:58.793 2 2:08.435 +10.925 9:39:10.064
3 1:51.247 +1.600 9:39:50.040 3 1:57.699 +0.189 9:41:07.763
4 1:55.096 +5.449 9:41:45.136 4 1:58.903 +1.393 9:43:06.666
5 1:52.688 +3.041 0:43:37.824 5 2:01.012 +3.502 9:45:07.678
6 1:53.724 +4.077 0:45:31.548 6 2:01.651 +4.141 9:47:09.329
7 1:51.037 +1.390 9:47:22.585 7 1:57.510 9:49:06.839
8 1:49.647 9:49:12.232
(81) Luciano Fracaro
(115) Rui Junior pl 3:23.241 +1:23.705 9:36:52.382
1 2:24.277 +34.074 9:36:01.342 2 2:00.634 +1.098 9:38:53.016
2 1:56.725 +6.522 9:37:58.067 3 2:01.023 +1.487 9:40:54.039
3 1:50.582 +0.379 9:39:48.649 p4 3:26.872 +1:27.336 9:44:20.911
4 1:55.558 +5.355 9:41:44.207 5 1:59.536 9:46:20.447
5 1:50.883 +0.680 9:43:35.090
6 1:50.203 9:45:25.293
7 1:51.204 +1.001 9:47:16.497
8 1:50.960 +0.757 9:49:07.457
(13) Alexandre Zaiczuk
1 2:09.879 +19.437 9:35:49.888
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